
اولین یــادواره شــهدای کارمنــد اســتان در تالار 
شهر مشهد برگزار شد. سردار یعقوب علی نظری 
فرمانده ســپاه امام رضا)ع( در این یادواره گفت: 
همان گونه که در دفاع مقدس پیروز شدیم، امروز 
نیز با بصیرت، استقامت و مدیریت مبتنی بر مبارزه 
در عرصه اقتصاد می توانیم بر بسیاری از تنگناها 
پیــروز شــویم.به گــزارش پایــگاه اطلاع رســانی 
استانداری، "علیرضا رشیدیان" استاندار خراسان 
رضوی نیز گفت: سیره شهادت و ایثارگری مربوط 
به دوره و برهه خاصی نیســت وهمیشه باید مورد 
توجه باشــد چرا که ریشــه درخت تنومند انقلاب 
اسلامی با خون شهدا آبیاری شده است.شهردار 
مشــهد نیز در این مراســم گفت: بــرای ادای دین 

خود به شهدا باید کار ارباب رجوع را در ادارات به 
درســتی و با وظیفه شناســی انجام دهیم.» قاسم  
تقی زاده«  متذکر شــد: وظیفه کارمندان دستگاه 
های مختلف در برابر ایثار و از خود گذشتگی شهدا 
آن است که کار مردم را به درستی انجام دهند و با 

حس وظیفه شناسی در کار خود، قدردان زحمات و 
فداکاری های شهدا باشند. »محمدرضا حیدری«، 
رئیس شورای اسلامی شهر مشهد دیگر سخنران 
این مراســم بود که بیــان کــرد: در دفــاع مقدس 
مرزبندی برای دفاع وجود نداشــت و کارمندان و 
مدیــران و کارگران همه در کنار هم قرار داشــتند 
و دوشــادوش یکدیگر در میــدان نبــرد جهاد می 
کردند.      این گزارش حاکی است اعضای شورای 
شهر، جمعی از مدیران شهری، فرماندهان بسیج 
و اعضای ستاد یادواره شــهدای کارمند خراسان 
رضوی در حاشــیه یادواره شهدای کارمند استان 
خراسان رضوی به دیدار خانواده سه شهید مدافع 

حرم رفتند و از آنان تجلیل به عمل آوردند.
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آغاز یازدهمین اجلاس سالانه 
بزرگداشت غدیر  در مشهد 

همزمان با فرارســیدن هفتــه ولایــت، یازدهمین اجلاس 
ســالانه بزرگداشــت غدیر روز گذشــته در »کتابخانه قلم« 
مشهد آغاز به کار کرد. به گزارش مهر، آیت ا... »سید جعفر 
سیدان« استاد حوزه علمیه خراسان در نشست خبری این 
اجلاسیه گفت: به شبهاتی که در گذشته و حال در خصوص 
غدیر به وجود آمده همواره پاســخ داده شــده و برنامه های 
مختلفی از جمله اجلاس غدیر، در راستای روشنگری بوده 
است.دکتر »هادی وکیلی«، دبیر علمی این اجلاس نیز در 
سخنانی بیان کرد: در دنیای امروز بازگشت به آموزه های 
امیرالمومنین )ع( فرصتی برای حل مشــکلات به شــمار 
می آید و انســان را از پوچی نجات می دهــد.وی افزود: در 
یازدهمین اجلاس غدیر تلاش می شود تا عظمت این واقعه 
که موجبات سعادت بشریت را فراهم کرد، شناخته و معرفی 
شود.وکیلی خاطرنشان کرد: برنامه های امسال اجلاس 
غدیر در پنج شب برگزار می شود و رویکرد اصلی آن در کنار 
جشن ها، توجه به موضوعات علمی اســت. هر شب یک یا 
دو ســخنران اصلی از چهره های برجسته جهان اسلام در 
این اجلاس ســخنرانی خواهند کرد و مراسم شعر خوانی 
و مدیحه سرایی نیز اجرا خواهد شد.شایان ذکر است این 

اجلاس تا نهم شهریورماه ادامه خواهد داشت.

انتقاد دادستان مشهد از شیوه 
آسفالت کمربند جنوبی

دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان گفت: دستگاه های 
اجرایی در زمان بررسی مســتندات پروژه متاسفانه بدون 
رعایــت ضوابط راه ســازی به ســرعت بــه آســفالت کردن 
قسمتی از پروژه اقدام کردند. به گزارش فارس، غلامعلی 
صادقی افزود: دستگاه قضایی و  دیگر دستگاه های نظارتی 
به موقع به موضوع ورود کردند ولی دســتگاه های اجرایی 
در زمان بررسی مســتندات پروژه متاســفانه بدون رعایت 
ضوابط راه ســازی به سرعت به آســفالت کردن قسمتی از 
پروژه اقدام کردند تا این چنیــن القا کنند که این پروژه 80 
درصد پیشــرفت فیزیکی دارد. وی در خصــوص این که آیا 
موضوع کمربند جنوبی مشهد توسط دادستان کل کشور 
در حال پیگیری است؟ گفت: دادستان محترم کل کشور 
پیگیر این موضوع نیستند و استانداری خراسان رضوی پیرو 
درخواست رئیس شورای شهر صرفا با دادستانی کل کشور 
مکاتبه داشــته است و شــورای حفظ حقوق بیت المال نیز 
پاسخ لازم به همراه دلایل ورود به این موضوع را به طور جامع 

و کامل به مرجع مذکور منعکس کرده است.

اجرای 1400 مترمکعب مخزن برای 
جداسازی آب شرب از آب خام

معاون خدمات و محیط زیست شهری شهرداری مشهد از 
اجرای 1400 مترمکعب مخزن برای جداسازی آب شرب از 
آب خام برای تامین آب مورد نیاز فضای سبز شهری خبر داد. 
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی شهرداری مشهد، خلیل ا... 
کاظمی با اشاره به اقدامات انجام شده به منظور جداسازی 
آب شرب از آب خام گفت: در این راستا آرماتوربندی و قالب 
بندی مخزن هزار  مترمکعبی شماره یک اراضی قهوه خانه 
و کوهســنگی و خط انتقــال و دریافت مجوز از خط شــبکه 
جداسازی برای اتصال دو مخزن باقی مانده در منطقه 12 
مشهد در مجموع به حجم 400 مترمکعب اجرا شده است. 
وی افزود: همچنین احداث اتاق شیرآلات در ایستگاه پمپاژ 
شماره 3 میدان نمایشگاه و اجرای خط انتقال لوله فولادی 
200 میلی متری برای اتصال چاه احمدزاده 2 مشــهد به 
شبکه جداسازی آب خام از آب شرب از دیگر اقدامات انجام 

شده در این زمینه بوده است.

کاهش 28 درصدی بارندگی 
در مشهد طی سال زراعی جاری

مدیرکل هواشناســی اســتان گفت: میانگین بارندگی در 
مشــهد طی ســال زراعی جاری که اکنون آخرین روزهای 
آن را ســپری می کنیم، 28 درصد نســبت به مدت مشــابه 
دوره بلندمدت کاهش داشته است. محسن عراقی زاده در 
گفت وگو با ایرنا افزود: طی ســال زراعی جاری)از ابتدای 
مهر 96( تاکنون در تمامی شهرستان های خراسان رضوی 
کاهش بارندگی نســبت به سال گذشــته و دوره بلندمدت 
گزارش شــده اســت. وی تصریح کرد: میانگیــن بارندگی 
استان طی سال زراعی جاری 135 میلی متر بود که نسبت 
به دوره آماری، 35 درصد و نسبت به سال گذشته 28 درصد 
کاهش دارد. تایباد و سبزوار به ترتیب با 58 و 77 میلی متر 
بارش بیشترین کاهش بارندگی را در خراسان رضوی طی 
سال زراعی جاری نسبت به دوره آماری بلندمدت داشته اند.
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وداع یاران با جانباز شهید »قربان زاده« 
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 روزنامه خراسان رضوی: 
رتبه یک نشریات استانی

آیت ا... علم الهدی در مراسم افتتاح موسسه تخصصی تبلیغی »فصل الخطاب«:

مُبلغ نباید از حرف قدرتمندان، سیاسیون و مردم، هراسی 
داشته باشد

همراهی 60 درصد مساجد مشهد با طرح ملی »سلام بر امام« 

دبیر فدراسیون ووشو در مجمع انتخاب رئیس هیئت استان:

دو تیم خراسانی در لیگ برتر ووشوی پایه شرکت می کنند

بازهم سرمربی جدید برای »مشکی پوشان« !

موسسه تبلیغی »فصل الخطاب« صبح دیروز با حضور آیت 
ا... علم الهدی امام جمعه مشهد در مدرسه علمیه سلیمانیه 
افتتاح شد.به گزارش ایرنا، نماینده ولی فقیه در استان در 
مراسم افتتاح این موسســه گفت: محوریت و اصالت برای 
تبلیغ روحانیت منبر و به عبارتی تبلیغ رو در رو اســت.آیت 
ا... سیداحمد علم الهدی افزود: پیامبر )ص( اولین منبری 
دنیا بود و از آن زمان هر روش تبلیغی که آمده کهنه شده و از 
بین رفته اما منبر سر جای خود باقی اســت.وی ادامه داد: 
مبلغ نباید از حرف قدرتمندان، سیاســیون، مردم و حتی 
ناسزا شنیدن و کشته شدن هراس داشته باشد، هیچ آفتی 
برای یک مبلغ از ترس بدتر نیست. ما نوکر امام حسین)ع( 

هســتیم وقتی ارباب ما را قطعه قطعــه کردند هر بلایی که 
سر ما بیاید از آن بدتر نیست، باید برای خدا حرف زد و جلو 
رفت.عضو شورای راهبردی موسسه تخصصی تبلیغ نیز در 
حاشیه این مراسم گفت: این موسسه با مجوز شورای عالی 
حوزه علمیه، به عنوان بازوی تبلیغی این ساختار عمل می 
کند. حجت الاسلام احمد صابری تولایی با بیان این که همه 
مجموعه های تبلیغی استان نماینده ای در شورای راهبردی 
این موسسه دارند، افزود: موسسه تخصصی تبلیغی فصل 
الخطاب در رشــته های خطابه، رســانه و بین الملل 135 
طلبه ســطح 2 تا 4 را پذیرفتــه که به مدت دو ســال دروس 

عمومی و دو سال هم دروس تخصصی را فرا می گیرند.

 دبیــر اجرایی طــرح ملی »ســلام بر امــام«، از اجــرای آن 
در حــدود 60 درصد مســاجد مشــهد مقدس خبــر داد و 

گفت: همزمــان با عید ســعید غدیر 
مرحلــه دوم اجــرای طــرح مذکــور، 
در گســتره ملی آغاز خواهد شــد.به 
گــزارش روابــط عمومــی کانــون 
جوادالائمــه)ع(، »مهدی رجب پور« 
با اشاره به این که طرح ملی »سلام بر 
امام« با همکاری آستان قدس رضوی 
و کانون فرهنگــی جوادالائمه )ع( از 
دهه کرامت سال 96 آغاز شده است، 
گفت: در این طرح تلاش می شود تا 
برنامه قرائــت زیارت »امیــن ا...« در 
روزهای چهارشنبه هر هفته، به نیت 
زیارت امــام رضــا )ع(؛ در مســاجد، 

بقاع متبرکه و مراکز عمومی سراسر کشور ترویج شود.وی 
افزود: هم اکنون این طرح در 600 مسجد مشهد مقدس 
و 400 مســجد شهرســتان هــای 
خراســان رضوی در حال اجراســت 
و علاوه بر این برخی بقــاع متبرک و 
مساجد استان های مختلف کشور نیز 
با قرائت زیارت امین ا... در روزهای 
چهارشــنبه، با ایــن طــرح همراهی 
می کنند.مسئول اجرای طرح ملی 
»ســلام بر امام« بیان کرد: مســاجد 
علاقه منــد بــه مشــارکت در اجرای 
طرح مذکور می توانند از طریق ثبت 
نام در سایت  3raj.ir  یا ارسال کلمه 
»امین ا...« به شماره 10001776 

، به این جریان بزرگ بپیوندند.

ترابی- دبیر فدراسیون ووشو گفت: با پیگیری انجام شده 
خراسان رضوی امسال دو تیم را روانه لیگ برتر نوجوانان 
و جوانان کشــور می کند که این حضور را به فال نیک می 
گیریم.به گزارش خبرنگارما،»محمود متدین« در مجمع 
انتخاب رئیس هیئت ووشــوی اســتان که صبح دیروز در 
مشهد برگزار شد، افزود: ووشوی خراسان رضوی دارای 
ظرفیت های مطلوبی اســت و می تواند همانند گذشــته 
قهرمانان خوبی را در ســطح کشور معرفی کند.مدیرکل 

ورزش و جوانان خراسان رضوی نیز در این جلسه گفت: 
انتظار از ووشــوی استان بیشــتر از وضعیت کنونی است 
و باید به بخش بانوان و شهرســتان ها نیز توجه بیشــتری 
شــود. کوروش صبوریان افزود: امیدواریم خانه ووشوی 
اســتان نیز در هفته تربیت بدنی افتتاح شود.شایان ذکر 
است این مجمع با رقابت ســه نامزد، برگزار شد و»محمد 
زحمتکش« با اخذ 16رای برای مدت چهار سال دیگر، به 

عنوان رئیس این هیئت ابقا شد.

رئوفی/ در پی استعفای »علی حنطه« ، »حمید زوهانی« 
به عنوان سرمربی جدید تیم »مشکی پوشان« معرفی شد.
به گزارش »ورزش ســه«، »علی حنطه« سرمربی مشکی 
پوشــان به دلیل مشــکلات مالی، دیــروز از ســمت خود 
اســتعفا داده بــود. در همیــن بــاره ، محمدرضا عباســی 

)مالک باشــگاه( به ایســنا گفت: اختیــارات کامل تیم به 
کمیته انتقال باشگاه متشــکل از خداداد عزیزی، هاشم 
حســینی، آرمین رهبر، مهدی برادران و یــک نماینده از 
اداره کل ورزش و جوانان که به احتمال زیاد »امیر زارعی« 

خواهد بود، منتقل شده است.

حســن تفتیان)ســریع ترین مــرد ایــران( پــس از ناکامی 
در فینــال دوی 100 متر گفت: شــرمنده حامیانم شــدم 
و پــس از 70 متر دویــدن ، بدنم خالــی کرد و مســابقه را از 
دست دادم. * تیم کشــتی آزاد دانشجویان دانشگاه علوم 
پزشکی مشــهد در ســیزدهمین المپیاد ورزشی دانشگاه 
های علوم پزشکی کشور مقام دوم را کســب کرد. * »نوید 
خواجه زاده« در بسکتبال سه نفره با کسب مدال برنز اولین 
مــدال خراســانی ها را در بازی های آســیایی جاکارتا ثبت 

کرد. *امیرحســین محمدی، رکاب زن جوان خراسانی، 
تنها نماینده ایرانی در کمپ آموزشــی فدراسیون جهانی 
دوچرخه سواری است که همراه یکی از مربیان کشــور در 
این کمپ به سر می برد. * حمید بی غم، سرمربی خراسانی 
تیم فوتسال مس سونگون استعفا کرد . * اعضای تیم ملی 
کشتی کلاسیک بانوان و اعضای هیئت کشتی استان به 
همراه جمعی از مربیان و پیش کسوتان، به مناسبت روز ملی 

کشتی، از موسسه خیریه »همدم« بازدید کردند.

مردم مشهد، در مراسمی با پیکر جانباز شهید علی اکبر قربان زاده در حرم مطهر رضوی وداع 
کردند.به گزارش پایگاه اطلاع رسانی بنیاد شهید و امور ایثارگران خراسان رضوی، مراسم 
تشییع جانباز شهید علی اکبر قربان زاده  با حضور مردم و جمعی از مسئولان، صبح دوشنبه 
از مقابل حسینیه پیروان نبوی تا بارگاه ملکوتی امام رضا)ع( برگزار و پیکر مطهر وی در بهشت 
رضا و در جوار همرزمان شهیدش به خاک سپرده شد.جانباز 70درصد علی اکبر قربان زاده 
که از ناحیه دو پا قطع عضو بود و برای مدت 18ماه در کما به سر می برد، پس از سال ها تحمل 
درد و رنج مجروحیت، پنج شنبه گذشته در بیمارســتان امام رضا)ع( به همرزمان شهیدش 
پیوست.این گزارش حاکی است؛ شهید علی اکبر قربان زاده در 17 تیر 1345 در درگز چشم 
به جهان گشود و در 29 آبان 1362 در عملیات والفجر 3 در پنجوین عراق بر اثر موج گرفتگی 

و ترکش از ناحیه کمر قطع نخاع  شد و به مقام رفیع جانبازی نایل آمد.

نخستین یادواره شهدای کارمند استان 

معاون امداد مستضعفان آســتان قدس رضوی از 
اختصــاص اعتبــار 50 میلیارد ریالی این آســتان 
برای اعزام بیش از هزار گروه جهادی دانشجویی 
به مناطق محروم سراسر کشور خبر داد. مصطفی 
خاکســار قهــرودی در گفت وگــو با  آســتان نیوز، 
با تأکیــد بر این کــه امروز مهــم ترین جبهــه جهاد 
علیه دشمنان، خدمت رســانی صادقانه به مردم و 
تلاش برای رفع مشــکلات نیازمندان و محرومان 
کشــور اســت، گفت: معاونت امداد مســتضعفان 
آســتان قدس رضوی بر اســاس ســند بالادستی 
خود که همان حکم رهبر معظم انقلاب اســلامی 
برای تولیت آســتان قدس رضوی اســت، موضوع 
خدمت رســانی بــه نیازمنــدان، رفــع مشــکلات 
محرومان، اشتغال زایی برای مستضعفان به ویژه 
در مناطــق محروم کشــور و فراهم آوردن شــرایط 

زیارت آســان برای مشــتاقان بی بضاعت و زیارت 
اولــی حضــرت رضــا)ع( را از رئــوس برنامه های 
خود قــرار داده اســت.وی بــا بیــان این کــه هزار 
گروه جهــادی دانشــجویی و عــلاوه بــر آن صدها 
گــروه جهــادی مســتقل در ســال 97 بــا حمایت 
آســتان قدس رضوی بــه مناطق محروم سراســر 
کشــور اعزام می شــوند، اظهار کرد: این اقدام بر 
اســاس تفاهم نامــه  معاونــت امداد مســتضعفان 
آســتان قدس رضوی و بســیج دانشــجویی انجام 
می شــود. وی ادامه داد: علاوه بر ایــن هزار گروه 
جهادی دانشــجویی، معاونت امداد مستضعفان 
آســتان قدس رضوی از ابتدای امســال تاکنون از 
صدها گــروه جهادی مســتقل که به ایــن معاونت 
مراجعه کردند، پس از بررســی های لازم حمایت 
کرده است.خاکســار افزود: آستان قدس رضوی 

با اختصاص اعتبار ویژه 50 میلیارد ریالی از هزار 
گروه جهــادی دانشــجویی در ســال 97 حمایت 
می کند، همچنین در سال 97 گروه های جهادی 
مستقل بسیاری در استان های خراسان رضوی، 
هرمزگان، سیستان و بلوچستان و ... مورد حمایت 
آستان قدس قرار گرفتند تا در قلب مناطق محروم 
کشور برای کاهش فاصله طبقاتی و زدودن چهره 
فقر در اطراف شهرها و روستاهای ایران اسلامی 
تلاش کنند.معاون امداد مستضعفان آستان قدس 
رضوی، جهادگران رضوی را سفیران کار، تلاش 
و خدمت رسانی صادقانه در سراسر کشور خواند 
و اضافه کرد: اعزام گروه های جهادی دانشجویی 
از دهه کرامت امسال آغاز شــده که تاکنون بیش 
از 300 گــروه از آن هــا در بخش هــای عمرانــی و 

پزشکی به مناطق محروم کشور اعزام شدند.

اختصاص ۵ میلیارد اعتبار از سوی آستان قدس برای اعزام هزار گروه بسیج دانشجویی به مناطق محروم کشور

عزم جهادی برای محرومیت زدایی

بهــروز- همزمــان بــا عیــد ســعید غدیرخــم، 
مســابقات دوچرخــه ســواری جایــزه بــزرگ 
مشــهد  در  مهــرگان«  »قصــر  جــام  کشــوری 
برگزار می شــود.به گــزارش خراســان رضوی، 
حامی مالــی ایــن رقابت هــا در نشســت خبری 
این مســابقات گفــت: تاکنــون در دو دوره قبل، 
مســابقات با حضور دوچرخه ســواران اســتانی 
برگزار می شــد؛ اما در رقابت های امسال و برای 
نخستین بار این مســابقات با حضور بیش از 50 
دوچرخه ســوار حرفه ای از سراسر کشور برگزار 
می شــود.»مجتبی نصیری« افزود: رقابت ها در 
مســافتی به طول 35کیلومتر از ســاعت 7:30 
پنج شــنبه، از میدان بســیج مســتضعفین)فلکه 
بــرق( آغاز مــی شــود و خط پایــان رقابت هــا نیز 
در مجموعــه پذیرایی »قصــر مهــرگان« واقع در 
بولــوار امــام رضــا)ع( شــاندیز خواهد بــود.وی 
ترویــج فرهنــگ اســتفاده از دوچرخــه را انگیزه 
اصلی برگزاری این مســابقه اعلام کرد و افزود: 
بــه میمنت مجــاورت با امــام هشــتم )ع(، جوایز 
نقدی این مســابقات که حدود هشــت میلیون و 
800هزار تومان است، میان 12 برگزیده رقابت 
ها)به ترتیب رتبه آن ها( تقسیم خواهد شد. نایب 
رئیس هیئــت دوچرخه ســواری ناجا و مســئول 
اداره آموزش پلیس راهور اســتان نیز در بخشی 

از این نشست بیان کرد:تمام تلاش مان را برای 
رعایت ایمنی دوچرخه سواران در این مسابقات 
مهم انجام خواهیم داد. سرهنگ دهنوی افزود: 
فرهنگ استفاده از دوچرخه باید به منظور مبارزه 

با آلودگی هوا و ترافیک خودروها ترویج شود.
در ادامه مسئول برگزاری این مسابقات نیز گفت: 
این رقابت ها نیمه استقامتی- سرعتی محسوب و 
به صورت آزاد با شرکت دوچرخه سواران حرفه ای 
برگزار می شــود.محمدرضا بنا افزود:رقابت ها با 
همکاری هیئت دوچرخه ســواری و اداره ورزش 

و جوانان شهرستان طرقبه شاندیز برگزار خواهد 
شد.در خور ذکر است در این نشست خبری،دکتر 
محمدرضا سعیدی)رئیس اداره ورزش و جوانان 
طرقبــه شــاندیز(، مهنــدس رجــب زاده)رئیــس 
هیئت دوچرخه ســواری این شهرستان(، مهدی 
روزبهانه)رئیس هیئت دوچرخه سواری استان(، 
سرهنگ رشیدآبادی)از مسئولان پلیس راهور( و 
...حضور داشتند و در پایان از مساعدت سرهنگ 
بوســتانی)رئیس اداره راهنمایــی ورانندگــی 
مشهد(نیز برای برگزاری این مسابقات تشکر شد.

 آمادگی مشهد برای میزبانی مسابقات جایزه بزرگ 
دوچرخه سواری کشور جام »قصر مهرگان«


